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COOKIEPOLITIK 
 

Vi indsamler oplysninger om dit besøg ved hjælp af cookies. Cookies indsamler statistik og hjælper os med 
at forbedre din brugeroplevelse og vise dig indhold, der er relevant for dig. I denne cookiepolitik forklarer 
vi bl.a., hvad vi bruger cookies til, og hvilke valgmuligheder du har med hensyn til vores cookies.  

 

HVAD ER EN COOKIE? 
En cookie er en lille datafil, som bliver gemt på din computer, tablet eller mobiltelefon. En cookie kan ikke 
indeholde skadelige programmer eller virus. 

 

HJEMMESIDENS BRUG AF COOKIES 
Nogle cookies kan være nødvendige for at få hjemmesider til at fungere. Cookies hjælper os desuden med 
at få overblik over dit besøg på hjemmesiden, så vi løbende kan optimere og målrette hjemmesiden til 
dine behov og interesser. Cookies husker f.eks., hvad du har lagt i en eventuel indkøbskurv, om du tidligere 
har besøgt siden, om du er logget ind og hvilket sprog og valuta, du gerne vil have vist på hjemmesiden. 
Helt overordnet anvender vi cookies som del af vores service til at vise indhold, der er så relevant som 
muligt for dig. 

 

HVOR LÆNGE BLIVER COOKIES GEMT? 
Det varierer, hvor længe en bestemt cookie bliver opbevaret på dine enheder og browsere.  

 

SÅDAN AFVISER ELLER SLETTER DU COOKIES 
Du kan altid afvise alle -/tredjepartscookies fuldstændig ved at ændre indstillingerne i din browser på din 
computer, tablet eller telefon. Hvor du finder indstillingerne, afhænger af hvilken browser du anvender. 
Du skal dog være opmærksom på, at hvis du afviser alle -/tredjepartscookies, vil der være funktioner og 
services, du ikke kan anvende på hjemmesiden (fordi disse er afhængige af cookies). 
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HVORDAN SLETTER MAN COOKIES? 
Cookies du tidligere har accepteret, kan sagtens slettes. Hvordan du sletter disse afhænger af den browser 
du bruger (Chrome, Firefox, Safari etc.) og på hvilken enhed (mobil, tablet, pc). Det er typisk under 
Indstillinger - Sikkerhed og Privatliv, men kan variere fra browser til browser. 

 

HAR DU SPØRGSMÅL? 
Har du kommentarer eller spørgsmål i forbindelse med vores information og/eller behandling af 
personlige oplysninger, er du velkommen til at kontakte os. Har du spørgsmål til cookiepolitikken, kan du 
kontakte os på info@bondy.dk.  

 

 


